



20 October 2021

AVN\PSX\EOGM\02\20102021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

**Subject:** <u>Notice of Extraordinary General Meeting</u>

Company Secretary

Dear Sir,

Please find enclosed herewith a copy of the Notice of Extraordinary General Meeting to be held on Wednesday, 10 November 2021 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Ahsan Khalil | Company Secretary

# **AVANCEON LTD.** NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of Avanceon Limited "Company" will be held on Wednesday, 10 November 2021 at 03:00 PM via Zoom video link from Avanceon Limited, Regional Operations Center, 19-Kms, Main Multan Road, Lahore, to transact the following business:

We hereby inform to our members that due to 4th wave of COVID-19, the Company internal SOPs of HSE department has imposed restrictions on indoor and outdoor gatherings and other recreational activities, therefore we will conduct Extraordinary General Meeting of Avanceon Limited via Zoom video link only.

#### A.ORDINARY BUSINESS

1.To confirm the minutes of the 18<sup>th</sup> Annual General Meeting held on 26 May 2021.

#### **B.SPECIAL BUSINESS**

2.To consider and approve, that under Clause VIII of Regulation No. 7 of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations, 2020, the clause 7.1 of Employees Stock Option Scheme 2018 is hereby amended as follow in order to accommodate eligible entrants for further/enhanced options in the scheme so as to remove the yearly cap of number of options to be granted year wise.

The clause 7.1 of Employee Stock Option Scheme - 2018 to be substituted and read as follows:

The grant of option to eligible employees in any one calendar year shall be restricted to the maximum of 1% of the paid-up capital of the company (as increase from time to time excluding outstanding conversions). However, any excess beyond 1% of the paid-up capital of the company shall require a separate resolution of the shareholders of the company under clause V(b) of regulation no. 7.

It is clarified that if in any year, including commencement year, the number of grants as approved by the compensation committee is not granted then the un-granted options shall be carried forward to subsequent year(s).

It is also clarified that the committee, in its discretion may grant options to Eligible Employees including those presently in employment and those who join in the future. Whether further options are to be granted to any such employee who has already been granted Options in any one year will also be at the discretion of the committee.

3.To consider and approve, that under Clause VIII of Regulation 7 of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations, 2020, the clause 7.1 of Employees Stock Option Scheme 2019 is hereby amended as follow in order to accommodate eligible entrants for further / enhanced options in the scheme so as to remove the yearly cap of number of option to be granted year wise.

The clause 7.1 of Employee Stock Option Scheme - 2019 to be substituted and read as follows:

Provided that the grant of option to eligible employees in any one calendar year shall be restricted to the maximum of 1% of the paid-up capital of the company (as increase from time to time excluding outstanding conversions). However, any excess beyond 1% of the paid-up capital of the company shall require a separate resolution of the shareholders of the company under clause V (b) of regulation no. 7. It is clarified that if in any year, including commencement year, the number of grants as approved by the compensation committee is not granted, then the un-granted options shall be carried forward to subsequent year(s).

It is also clarified that the committee, in its discretion may grant options to Eligible Employees including those presently in employment and those who join in the future. Whether further options are to be granted to any such employee who has already been granted Options in any one year will also be at the discretion of the committee.

Furthermore, it is also resolved to authorize Chief Executive Officer/Director and/or Company Secretary of the company jointly and/or severally, to execute any document(s) and to take all actions necessary to give effect to the proposed resolutions and implementation of the scheme(s). Additionally, it is also resolved that the Chief Executive Officer and/or the Company Secretary be are hereby authorized singly or jointly to take all necessary actions (including execution and delivery of all necessary instruments, notices and letters) (i) to seek approval and ensure compliance of the requirements of Companies Act 2017, the Companies (Further Issue of Shares) Regulations 2020("Regulations 2020") and any other applicable requirement, if any (ii) for meeting requirements stipulated under Section 83 of the Companies Act, 2017; and (iii) to file the requisite returns / notices, if any, with the Registrar & Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") and any other forum(s) as applicable".

#### 4.ANY OTHER BUSINESS:

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Ahsan Khalil | Company Secretary

Lahore Dated: 19 October 2021

#### WEBLINK FOR ONLINE MEETING VIA ZOOM:

In pursuance of SECP Circular No. 4 dated 15 February 2021 the Securities and Exchange Commission of Pakistan facilitate for attending general meetings virtually through video-link, webinar, or other electronically, so the proceedings of the EOGM shall be held online only through/via "ZOOM".

For attending live proceedings of the EOGM the shareholders are requested to follow the below link:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN ZnwZoVJHRFvIHgrwWjt15A

Please follow the below link for complete guidance as how to login on Zoom to attend the Extraordinary General Meeting:

http://www.avanceon.ae/investor-relations/ (scroll to the bottom of the page for guideline doc)

The shareholders attending EOGM through Zoom, are given the option to send in advance their respective questions/comments/suggestions along with their Name and Folio Number on the following link or email address or postal address according to their convenience.

Link: <a href="http://www.avanceon.ae/regional-operations/">http://www.avanceon.ae/regional-operations/</a> (scroll to the bottom of the page for contact us)

Email: investors@avanceon.ae

Postal Address: Corporate Officer, Avanceon Limited, 19-Kms, Main Multan Road, Lahore.

#### Notes:

1. The share transfer books of the Company will be closed and no transfer of shares will be accepted for registration from Wednesday, 03 November 2021 to Wednesday, 10 November 2021 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Registrar, Ms. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5.00 p.m.) on Tuesday, 02 November 2021 will be treated to have been in time for the purposes of entitlement of dividend and bonus shares to the transferees and to attend & vote at the meeting.

2.A member entitled to attend and vote at this Meeting shall be entitled to appoint another person, as his/ her proxy to attend, speak and vote instead of him / her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the Meeting as are available to a member. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. A proxy need not be a member of the company.

3. Members are required to timely notify any change in their address to Company's Shares Registrar, Ms. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

#### ADDITIONAL NOTES.

CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in circular #1 dated 26 Jan 2000, issued by SECP.

#### FOR ATTENDING THE SHAREHOLDERS' MEETING

- I. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are up-loaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by his Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of online registration / attending the meeting.
- II. The shareholders registered on CDC are also requested to provide their ID numbers and account numbers in CDS at the time of online registration / attending the meeting.
- III.In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided at the time of online registration / attending the meeting.

#### FOR APPOINTING PROXIES:

I.In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the duly completed and stamped proxy form accordingly.

II. The proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

III.Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

IV. The proxy shall provide his/her CNIC or passport at the time of online registration / attending the meeting.

IV.In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the company.

#### STATEMENT(S) UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

1. This Statement is annexed to the Notice of the Extraordinary General Meeting of Avanceon Limited to be held on Wednesday, 10 November 2021 at which certain Special Business is to be transacted. The purpose of this Statement is to set forth the material facts concerning such special business.

#### 1. ITEM 1 OF AGENDA

The clause 7.1 of the ESOS 2018 provide maximum number of options to be granted on yearly basis from 2018 to 2022. The proposed amendment removes the yearly maximum cap on the grant of option and puts an overall restriction of 1% of the paid-up capital of the company in issue (as increase from time-to-time excluding outstanding conversions), on the grant of option as per Regulation 7(V) of Chapter VI of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations 2020.

#### 2. ITEM 2 OF AGENDA

The clause 7.1 of the ESOS 2019 provide maximum number of options to be granted on yearly basis from 2019 to 2023. The proposed amendment removes the yearly maximum cap on the grant of option and puts an overall restriction of 1% of the paid-up capital of the company in issue (as increase from time-to-time excluding outstanding conversions), on the grant of option as per Regulation 7(V) of Chapter VI of the Companies (Further Issue of Shares) Regulations 2020.

- 2. The executive director(s) were excluded form the approval of above resolution(s) and all other directors approving the resolution(s) have no interest in the agenda item presented to the meeting for consideration, review and approval.
- 3. Pursuant to requirements of Section 134(3) of the Companies Act 2017, the documents referred including this Agenda(s) and resolution(s) are available at the registered office of the Company and can be inspected during office hours.

#### Ahsan Khalil | Company Secretary

Avanceon Limited

# AVANCEON LTD.

نوكس برائح غيرمعمولي اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کے اینسیون کمٹیٹہ " کمپنی" کاغیر معمولی اجلاس عام مورند 10 نومبر 2021ء پرو زبدھ سه پہر 3:00 بچے بذرابیدہ یڈیولنگ اینسیون کمٹیٹر کے ریجنل آپریشنز سینفر، 19 کیوٹیٹر، مین مالتان رو ؤ، لاہور سے مندرجہ ذمل کا روہاری امور کو انجام دیج کملیز منتقد ہوگا۔

تمام صعن یا فتنگان کواطلاع دی جاتی ہے COVID-19 کی چوتھی اہر کی وجہ ہے، کمپنی سے میٹی ڈیسپارٹسٹ کے SOPs نے COVID-19 کے پھیلا وُ کورد سے کیلیے تمام اعرونی اور پیرونی محفلوں اور تغیر بھی سرگر میوں پر یابندی ماکا رکھی ہے ، کہذا فیر معمولی اجلاس عام مورف بذراید ویڈیر یوانک منعقد کہا جائے گا۔

### A\_عمومي كاروباري امور:.

1 ي تفسيلات كى منظورى (Minutes of Meeting) جوكه سالان شارحوا ساجلاس عام مورفد، 26 من 2021 وكومنعقد واتحا-

#### E خصوصی کاردباری امور:۔

2 کمپینز (فر دراشیوآف ثیبرّز)ریگیلشن 2020 نمبر 7 کی شق VIII کے تحت ،ایمپلائز زاشاک آپشن تکیم 2018 کی شق 7.1 میں مند ردید ذیل دی گیرتر میم رِخو روخوش اورمنظوری تا کداس اسکیم می تحت بندیا موجود دولاز مین کوآپشنز دیے جانے کے لیماس اسکیم میں سالا نبحد بندی کوختم کیا جائے۔

ا يميلائر زاستاك آيشن سكيم 2018 كيشق نمبر 7.1 كوتبديل كياجائے اورمندرجہ ذیل طریقہ سے برمصاجائے۔

تما ماہل ملاز شن کو کہ بھی ایک مالی میں آپشنز کی گرانٹ کمپنی کے واشد دہر مائے (جو کہ دقافو قابیز صایا جائے گا علاو دو دگرانٹ جوابھی شیئر زمیں تبدیل ٹینیں ہویئس ) کا زیادہ دے نیادہ افیصد تک بیادہ ہوگا۔ تاہم کمپنی کے واشد دہر ماہیہ افیصد نے زیادہ کمیلئے رگیالیشن نبر 7 کی شق نبر ( کل) کے گئے تھے کہتی تھے میں الگے خصو کی آرادود کی ضرورے ہوگی۔

بيدواضع كيا گياہے كەكسى الىيەسال بشمول تاغاز سال ميں معاویضے كى مينى كى طرف بے منظور شده گرانٹس اگرئيس دى گيىس بول توغير منظور شده گرانٹس اور غير منظور شده گرانٹس اور غير منظور شده گرانٹس اور غير منظور شده گرانٹس كوا تخير سال سالوں ) تك ديا جا سے گا۔

ہی واضع کیا گیا ہے کہیٹی اپنے صوابدیدی افتیارات کے مطابق موجود والل طاز ثین یا آنے والے دنوں میں ثنا مل ہونے والے اہل طاز ثین گوگر انٹس دے یکی ہے ۔اورید سے ایسے طاز ثین جن کو پہلے بھی ایک ہی سال میں گرانٹس دی جا چکل میں ان کومز بیرگرانٹس دیا تھیٹی کے صوابدیدیر یروگا۔

3 کینیز (فرورا شیوآف شیئرز)ریگولیش 2020 نبر 7 کیش الا کے تحت ،ایمپلاز زاسٹاک آپشن کیم و 2019 کیش 7.1 میں مندرد پرذیل دی گیز میم رغور دخوش اور منظوری تا کداس اسکیم سے تحت ہے یا موجود دولاز میں کا آپشنز دیے جانے کے لیے اس اسلیم میں سالا نبعد بندی کوختم کیا جائے۔

ا يميلائر زاسناك آپش سيم 2019 كيش نبر 7.1 كونبديل كياجائ اورمندرجه ذيل طريقة سے پر معاجائے۔

تما ماہل ملاز مین کو کئی بھی ایک مالی میں آپشنز کی گرانٹ کمپنی کے واشد دہر مائے ( جو کہ دقافو قابل حایا جاسکے گاملادہ و وگرانٹ جوابھی شیئرز میں تبدیل نیس ہویس ) کا زیادہ ہے زیادہ افیصد متک ہاں کہ میں میں میں میں کہ اور دہ کے اور دہ افیصد کے اللہ میں میں ہوگئے۔ تاہم کمپنی کے واشد دہر ماہیہ افیصد ہے زیادہ کمیلئے ریگولیشن نجر 7 کی شن نجر 7 کی شن نجر (d) کسی تحت کمپنی مصل بافتگان کی الگہنے خصو کی قرار دار کی ضرورے ہوگئے۔

بیدواشع کیا گیاہے کہ کسی ایک سال شول آغاز سال میں معادیفے کی کیٹر کی طرف ہے منظورشدہ گرانٹس کی ٹیبیں دی گئی ہوتہ غیر منظورشدہ گرانٹس کوالے سال (سالوں) تک دیا جائے گا۔ بیٹی واضع کیا گیاہے کہ کمٹنی اپنے صوابد بدی افتیارات بےمطالق موجودہا ٹی ملاز ٹین با آنے والے دنوں ٹیس ٹال ہونے والے اہل ملاز ٹین کوگر آنٹس دے سختے ہے ۔اور بدیما بیسے ملاز ٹین جنکو پہلے تھی ایک ہی سال ٹیس گرانٹس دی جاچھ ہیں ان کومز بیگر آئٹس دینا گینٹی کی صوابد بدیر ہوگا۔

هزیدیرآن بیر طے کیا گیا ہے کہ کپنی کے چیف گیزیؤ آفیسر، ڈائز کیٹر اور رہا کمپنی کیٹرٹری کوشتر کیلو ریراو رہاانفر دی طور پر کہی جہ دیتاویز کی کاردائی ، جوزہ قراردا دوں اورتما م متعلقہ اللہ امات کی محیل کرنے کیلئے اختیار داسل ہوگا کہ دوافر ادی یا ابتا کی طور پر بیٹری طے کیا گیا ہے کہ چیف گیزیؤ آفیسر اور رہا کمپنی کیکرٹری کو اختیار حاصل ہوگا کہ دوافر ادی یا ابتا کی طور پر تنام خروری اقد امات (بشول تمام خروری آلات، نوٹس اورخطوط پڑمل درآمداور بیسیاس ب

(1) ضروریات کھیل کو تقنی بنانے کیلیکھینزا یک 2017 ، (فر دراشیو آف شیئرز)ریگولیشن 2020 کے مطابق منظوری لیما شامل ہے۔

ii) ورا گرگوئی قابل اطلاق خرورت، اگر دیگرگوئی خرورت به توکیمینیز ایک 2017 سیکیشن 83 کے تحت مقر رکر دو بخروریات کو پورا کریں۔

(iii) اورمطلوبدالہی رنوٹس، اگر کوئی ہے تو رجسٹر ارسکیو رشیز اینڈ ایم پیچنج محمض آف یا ستان (ایس ای بی ) یا دیگر متعلقہ قابل اطلاق فورم ہے رجوع کریں۔

4 \_ كوئى بھى اضافى امورجوكە چىرىين كى اجازات سے ہو نگے \_

جَكم بورۇ:۔ احس خليل (كميني كيرثرى) لا بورمور خد 19 كتوبر 2021ء

وعب لنك برائے آن الائن منتگ بزرید "ZOOM" سكور ٹیز اینڈ ایک پینے كميش آف پا كتال (SECP) كے سر كارنمبر 4 بتار خ 51 فرورى 2021 بھے تحت فیر معمولی اجلاس کی کاروائی صرف بذریعہ "ZOOM" آن الائن ہوگی۔

میننگ کی براہ راست کاروائی میں شرکت کیلئے صصیا فتگان ہے گذارش ہے کدوہ نیچے دیئے گئے لنگ کو کلک کریں:

 $https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN\_ZnwZoVJHRFyIHqrwWjt15A\\$ 

میٹنگ میں شرکت کیلئے ورج ذیل لنگ ہے ممل را ہنمائی حاصل کر سکتے ہیں

https://www.avanceon.ae/investor-relations/

"ZOOM" کے ذریعے میننگ میں شرکت کرنے والے تصصیا فتگان کو پیہولت دی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل انک، ای میل پاریٹل ایڈرلس پراسینے متعلقہ موالات استجرے التجاویز اسینے نا م اور فولیونمبر کیساتھ جیجیں۔

Email: investors@avanceon.ae

يوشل ايْدريس: كاريورييك آفيسرا يونسيون كمثيثه، 19 \_ كلوميشر، مين ملتان رودْ ، لا مور

#### ماشات:۔

(1) کمپنی سے تھنمی کی نتقلی کی کتب مورخد 03 نوببر 2021 کے 10 نوببر 2021ھ (ابشول دونوں دن ) بندر ہیں گی جس دوران بقد دین کیلئے کئی بھی تھنمس کی نتقلی کی و درخواستیں جودرست حالت میں کمپنی سے ٹیٹر رحشرار کے دفتر قبمکو ایسوی ایش، 8-ایف مذروہ کل فاران زمر می بلاک ٹبر 6-PECHS والم بھی میں اور قدر 2021 مولو بٹر کی اور قامت ختم ہونے سے قبل موصول ہوگی۔ان کو غیر عمو کی اجلاس عام میں شرکت اور بی رائے دھی استعمال کرنے کے سختیات کے لیٹین کمیلئے پرونت شار کہا جائے گا۔

(2) فیرمعمولی اجلاس عام میں شولیت ، بولنے اور نق رائے دھی استعمال کرنے کے ستق ہر صصی یا فتطان کو بیرق حاصل ہے کہ دو دھر کت بولنے اور نقی رائے دھی استعمال کرنے کے شہرت کے المبت ہے دہی اختیا رائے حاصل ہو نئے جو کہ بذات نورکینی کے تصصی یا فتطان کو حاصل ہوتے ہیں۔ پراکسی کا جارک مقرر کرنے کے سبح ہر کا طاحب درست اور با قاعد دہر شد داور دی تحظ شد دیراکسی فارم اجلاس سے کم از کم 48 سی ختے تھی کہنی کے دھر ڈوافس میں موصل ہویا خروری کے بیار کی کا بذات فورکینی کے تصصی یا فتطان میں ہے ہونا ضروری کہیں ۔

(3) تصص یا فتگان کیلینفروری ہے کدہ دیروقت اپنے پیتہ مُل تبدیلی فیمکوایسوی ایش، 8-ایف ہزدہوگ فاران زمری بااک نبر 6، PECHS مثابراہ فیمل ہرا تجا کی بیکنی کے ثیمر زرصرا راکوشطاہ کرویں۔ ویکروش:۔CDC اکا دُمن بولڈرز کو پیکور فیز اینڈر ایکیچنج کمیشن آف یا کتان (SECP) مرکز فرنبر 1 مورد در 2000ء میں SECP میں موجود در بالات پڑ مل پراہونا ہوگا۔

## حقص یا فتگان کے اجلاس میں شرکت کیلئے۔

ا۔انفرادی فرد کے صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر ریاسب اکاؤنٹ ہولڈراور یاوہ جسکی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں تج ہے تکی رجشریش کی تفصیل قوانمین کے مطابق نف ہوں ،اجلاس میں شرکت کیلئے شاخت کی اقتصاد تھا ، بناشاقت کی کارڈیا یا سپورٹ ہے کروائمیں ۔

۲ - تصعب یافتظان جوکد CDC میں رجشر ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا آئی ڈی نمبر اور اکاؤنٹ نمبر جوکہ CDC میں ہے،مہیا کریں۔

٣- كار يوريث ادار \_ كي صورت شي بورة آف دُائر كيشران اپني شيئر كي قرار داد اختار نامه بمصام ديے گي خفس كے د شخط نموند يش كري \_

# راكى كى قررى كىلى: -

۔ ا۔ افزادی فرد کی صورت میں اکا وَنث بولڈ ریاسب اکا وَنٹ بولڈ راور زیادہ افراد جسکی سکیورٹی گروپ اکا وَنٹ میں بیول اورائلی رجشریشن کی تفصیلات تو انہیں کے مطابق تبتح کروائی گئی ہوں، پرائسی فارم تعمل اور سجھ طور پر تصد دی چرچھ کروانا ہوئے۔

۲ - پراکسی فارم پر دواشخاص کوا ه ہونے چاہیئیں جنگے نام، پیۃ جات، شناختی کارڈنمبر پراکسی فارم پر لکھے ہوں۔

٣ جصص یافتگان اور پراکسی کے درست شناختی کارڈیا فائدہ مند مالکان کے پاسپورٹ کی قصد لی شد بھا بیاں پراکسی فارم کے ساتھ مہیا کریں۔

٨ \_ رِاكسى اپناشناختى كارد يا باسپورا جااس كونت يا آن الأن رجشريش كونت پيش كر \_ \_

۵ - کا رپوریٹ شناخت کی صورت میں بٹنارعام بورڈ آف ڈائر کیٹرران کاریز دلوشن ما مز دیکے گئے تھی کے وقت میٹن کرے۔

# بيانات بمطابق كميني كيك، 2017 سيشن 134(3)

1- اینسیون کیمیڈی غیر معمولی جزل اجلاس جوکہ 10 نومبر 2021 کو منعقد ہوگا کے فٹس کیسا تھ فسلک بیانات جس میں کچیخصوصی کا روبا ری ابتدائی معلومات کوفراہم کرما ہے۔

#### '-ايجندُ ا كاپېلاحصه:

(ایمپلائز زاسٹاک آپشن کیم 2018) کی شق نبیر 7.1 ممال 2018 ہے 2022 آپشنز کی گرانٹ کوسالا نیفیا دوں پر محدود وگرانش دیبے کی تجویز کرتی ہے۔ بجوزہ ترجم سالانہ حدیثدی کوشتر کرے کہنی سے داشدہ مرمائے (جوکہ وقافو قابز صایا جاسکے کا علاوہ ووگرانٹ جواہمی شیئر زیم تبدیل ٹیس ہو بھس) کا مجموعی افیصد کی حدلا کوکرتی ہے۔ جوکہ کمینز (فروراشیوآف شیئرز) ریگیشن 2020 نبیر 7 کی شن الاسکے مطالبات ہے۔

#### 2-ايحند اكا دوم احصه:

(ایمپلائز زاسٹاک آپٹین سیم 2019) کی شق نمبر 7.1،سال2019 ہے 2023 آپٹیز کی گرانٹ کوسالا نیفیا دوں پرمحد دوگرانٹ دینے کی تجویز کرتی ہے۔ بجو ذور شیم سالان نیو بندی کوشتر کر کے مجنی کے داشدہ سریائے ( بوکد قانو قابز صلاح) طلاوہ و دوگرانٹ جواجی شیئرز شریتید کی ٹیس ہویش ) کا مجموق افیصد کی حدالا کوکرتی ہے۔ جو کہ کینیٹز (فر وراشید آفید کو نیش کر 2020 نمبر 7 کی شق الاالا کے مطابق ہے۔ انا) سیکر بیٹو ڈائز کیٹر کوفید کور جا لاقر اردادوں کی منظوری کی رائے دی سے ملیحدہ کردیا گیا ہے اور تمام دیگر ڈائز کیٹر زکوا جلاس میں بیش کی جانے دائی قرار دادوں کا جائزہ کیا نور شھوری میں کوئی واتی مفادشا لٹریش ۔ انا) گئیٹرا کیک 2017 کی شق (13)43 سے تحت ام بد تناویز اس ایجنڈ اروقرار دادا کہنی کے دور تھر ہو جو دہیں۔

احسن خلیل (سمپنی سیرٹری)